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中央政府前瞻基礎建設計畫第3期特別預算

內政部營建署

歲入累計表
中華民國110年01月01日至111年11月30日經資門分列 單位:新臺幣元

原預算數 本月實現數

追加(減)數
截至本月止

累計實現數(2)

0 1,002,386 16,396,997

0 16,396,997

0 1,002,386 16,396,997

0 16,396,997

0 1,002,386 16,396,997

0 16,396,997

0 1,002,386 16,396,997

0 16,396,997

0 11,190,460 111,689,583

0 111,689,583

0 11,190,460 111,689,583

0 111,689,583

0 11,190,460 111,689,583

0 111,689,583

0 12,192,846 128,086,580

0 128,086,580

0 0

合計 0 0 0

01 ˉˉ0708110500-0

ˉˉ廢舊物資售價

0

0 0

02 ˉ0708110000-7

ˉ營建署及所屬

0 0 0

04 0700000000-9

財產收入

0

0 0

01 ˉˉˉ0408110301-7

ˉˉˉ一般賠償收入

0 0 0

01 ˉˉ0408110300-4

ˉˉ賠償收入

0

0 0

02 ˉ0408110000-0

ˉ營建署及所屬

0 0 0

代號及名稱

預算數

02 0400000000-2

罰款及賠償收入

0

合計

截至本月止

累計分配數

(1)

執行數

應收數

(3)

執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科目

款 項 目 節
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中央政府前瞻基礎建設計畫第3期特別預算

內政部營建署

經費累計表
中華民國110年01月01日至111年11月30日經資門分列 單位:新臺幣元

執  行  數

本月實現數

18,089,000,000 0 1,232,120,850 964,901,523

0 0 16,085,367,477 191,241,998

0 0 0

2,106,000,000 0 65,323,823 280,242,036

0 0 1,524,284,964 0

0 0 0

156,946,000 0 9,152,830 41,251,330

0 0 100,221,670 0

0 0 0

36,946,000 0 1,051,235 20,962,942

0 0 10,510,058 0

0 0 0

120,000,000 0 8,101,595 20,288,388

0 0 89,711,612 0

0 0 0

1,849,054,000 0 42,844,123 229,963,639

0 0 1,343,090,361 0

0 0 0

1,573,054,00001 ˉˉˉ5708115010-0*

ˉˉˉ城鎮之心工程

1,849,054,000

31,473,000

ˉˉˉˉˉˉ40

ˉˉˉˉˉˉ獎補助費

120,000,000 110,000,000

ˉˉˉˉˉˉ20

ˉˉˉˉˉˉ業務費

36,946,000

1,804,527,000

01 ˉˉˉ5708115010-0

ˉˉˉ城鎮之心工程

156,946,000 141,473,000

01 ˉˉ5708115000-6

ˉˉ城鄉建設

2,106,000,000

02 ˉ0008110000-9

ˉ營建署及所屬

18,089,000,000 17,050,269,000

03 0008000000-0

內政部主管

代號及名稱

科          目

追加（減）數 經費流用數款 項 目 節

預算調整數

執行較

分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)截至本月止

累計實現數(2)

原預算數 第二預備金 截至本月止

累計分配數

(1)
合計

預    算    數

應付數(3)
備註

(預付款)第一預備金
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中央政府前瞻基礎建設計畫第3期特別預算

內政部營建署

經費累計表
中華民國110年01月01日至111年11月30日經資門分列 單位:新臺幣元

執  行  數

本月實現數

代號及名稱

科          目

追加（減）數 經費流用數款 項 目 節

預算調整數

執行較

分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)截至本月止

累計實現數(2)

原預算數 第二預備金 截至本月止

累計分配數

(1)
合計

預    算    數

應付數(3)
備註

(預付款)第一預備金

3,054,000 0 299,893 2,754,107

0 0 299,893 0

0 0 0

1,846,000,000 0 42,544,230 227,209,532

0 0 1,342,790,468 0

0 0 0

100,000,000 0 13,326,870 9,027,067

0 0 80,972,933 0

0 0 0

100,000,000 0 13,326,870 9,027,067

0 0 80,972,933 0

0 0 0

10,000,000,000 0 834,591,168 83,652,545

0 0 9,584,989,455 1,013,100

0 0 0

180,000,000 0 6,274,219 75,253,244

0 -20,000,000 69,120,756 0

0 0 0

180,000,000 0 6,274,219 75,253,244

0 -20,000,000 69,120,756 0

0 0 0

144,374,000

ˉˉˉˉˉˉ20

ˉˉˉˉˉˉ業務費

160,000,000 144,374,000

01 ˉˉˉ5808115010-5

ˉˉˉ提升道路品質

160,000,000

90,000,000

02 ˉˉ5808115000-1

ˉˉ城鄉建設

10,000,000,000 9,668,642,000

ˉˉˉˉˉˉ40

ˉˉˉˉˉˉ獎補助費

100,000,000

1,570,000,000

02 ˉˉˉ5708115020-3*

ˉˉˉ加速推動地方創生

100,000,000 90,000,000

ˉˉˉˉˉˉ40

ˉˉˉˉˉˉ獎補助費

1,846,000,000

ˉˉˉˉˉˉ30

ˉˉˉˉˉˉ設備及投資

3,054,000 3,054,000
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中央政府前瞻基礎建設計畫第3期特別預算

內政部營建署

經費累計表
中華民國110年01月01日至111年11月30日經資門分列 單位:新臺幣元

執  行  數

本月實現數

代號及名稱

科          目

追加（減）數 經費流用數款 項 目 節

預算調整數

執行較

分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)截至本月止

累計實現數(2)

原預算數 第二預備金 截至本月止

累計分配數

(1)
合計

預    算    數

應付數(3)
備註

(預付款)第一預備金

9,820,000,000 0 828,316,949 8,399,301

0 20,000,000 9,515,868,699 1,013,100

0 0 0

6,000,000 0 720,000 852,000

0 0 2,148,000 0

0 0 0

9,814,000,000 0 827,596,949 7,547,301

0 20,000,000 9,513,720,699 1,013,100

0 0 0

5,850,000,000 0 332,205,859 548,547,294

0 0 4,895,552,706 190,228,898

0 0 0

1,139,000,000 0 14,488,755 359,898,645

0 -77,306,457 631,794,898 190,228,898

0 0 0

930,000,000 0 9,309,229 293,086,475

0 -50,605,687 536,307,838 190,228,898

0 0 0

209,000,000 0 5,179,526 66,812,170

0 -26,700,770 95,487,060 0

0 0 0

162,299,230ˉˉˉˉˉˉ40

ˉˉˉˉˉˉ獎補助費

182,299,230

991,693,543

ˉˉˉˉˉˉ20

ˉˉˉˉˉˉ業務費

879,394,313 829,394,313

01 ˉˉˉ7108112010-3

ˉˉˉ水與安全

1,061,693,543

9,521,268,000

03 ˉˉ7108112000-0

ˉˉ水環境建設

5,850,000,000 5,444,100,000

ˉˉˉˉˉˉ40

ˉˉˉˉˉˉ獎補助費

9,834,000,000

9,524,268,000

ˉˉˉˉˉˉ30

ˉˉˉˉˉˉ設備及投資

6,000,000 3,000,000

01 ˉˉˉ5808115010-5*

ˉˉˉ提升道路品質

9,840,000,000
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中央政府前瞻基礎建設計畫第3期特別預算

內政部營建署

經費累計表
中華民國110年01月01日至111年11月30日經資門分列 單位:新臺幣元

執  行  數

本月實現數

代號及名稱

科          目

追加（減）數 經費流用數款 項 目 節

預算調整數

執行較

分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)截至本月止

累計實現數(2)

原預算數 第二預備金 截至本月止

累計分配數

(1)
合計

預    算    數

應付數(3)
備註

(預付款)第一預備金

4,511,000,000 0 306,077,165 182,553,984

0 77,306,457 4,070,352,473 0

0 0 0

80,000,000 0 3,673,837 0

0 -4,881,976 71,718,024 0

0 0 0

4,431,000,000 0 302,403,328 182,553,984

0 82,188,433 3,998,634,449 0

0 0 0

10,000,000 0 85,131 3,325,002

0 -1,000,000 5,174,998 0

0 0 0

10,000,000 0 85,131 3,325,002

0 -1,000,000 5,174,998 0

0 0 0

190,000,000 0 11,554,808 2,769,663

0 1,000,000 188,230,337 0

0 0 0

190,000,000 0 11,554,808 2,769,663

0 1,000,000 188,230,337 0

0 0 0

191,000,000

ˉˉˉˉˉˉ40

ˉˉˉˉˉˉ獎補助費

191,000,000 191,000,000

02 ˉˉˉ7108112020-7*

ˉˉˉ水與環境

191,000,000

8,500,000

ˉˉˉˉˉˉ20

ˉˉˉˉˉˉ業務費

9,000,000 8,500,000

02 ˉˉˉ7108112020-7

ˉˉˉ水與環境

9,000,000

71,718,024

ˉˉˉˉˉˉ40

ˉˉˉˉˉˉ獎補助費

4,513,188,433 4,181,188,433

ˉˉˉˉˉˉ30

ˉˉˉˉˉˉ設備及投資

75,118,024

01 ˉˉˉ7108112010-3*

ˉˉˉ水與安全

4,588,306,457 4,252,906,457
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中央政府前瞻基礎建設計畫第3期特別預算

內政部營建署

經費累計表
中華民國110年01月01日至111年11月30日經資門分列 單位:新臺幣元

執  行  數

本月實現數

代號及名稱

科          目

追加（減）數 經費流用數款 項 目 節

預算調整數

執行較

分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)截至本月止

累計實現數(2)

原預算數 第二預備金 截至本月止

累計分配數

(1)
合計

預    算    數

應付數(3)
備註

(預付款)第一預備金

133,000,000 0 0 52,459,648

0 0 80,540,352 0

0 0 0

133,000,000 0 0 52,459,648

0 0 80,540,352 0

0 0 0

133,000,000 0 0 52,459,648

0 0 80,540,352 0

0 0 0

18,089,000,000 0 1,232,120,850 964,901,523

0 0 16,085,367,477 191,241,998

0 0 0

133,000,000

合計 18,089,000,000 17,050,269,000

ˉˉˉˉˉˉ40

ˉˉˉˉˉˉ獎補助費

133,000,000

133,000,000

01 ˉˉˉ7108113010-9*

ˉˉˉ加速綠能科學城建置

133,000,000 133,000,000

04 ˉˉ7108113000-5

ˉˉ綠能建設

133,000,000
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中央政府前瞻基礎建設計畫第3期特別預算

內政部營建署

歲出用途別累計表
中華民國110年01月01日至111年11月30日經資門分列 單位:新臺幣元

城鎮之心工程 加速推動地方創生 提升道路品質 水與安全 水與環境

20ˉ業務費 10,510,058 0 69,120,756 536,307,838 5,174,998

ˉ2006ˉ水電費 0 0 5,136,865 27,885,796 170,556

ˉ2009ˉ通訊費 0 0 450,988 633,980 153,328

ˉ2021ˉ其他業務租金 27,600 0 10,500 2,696,979 8,495

ˉ2033ˉ臨時人員酬金 0 0 0 27,390,868 0

ˉ2036ˉ按日按件計資酬金 1,950,000 0 2,239,720 822,760 0

ˉ2039ˉ委辦費 5,032,050 0 27,888,807 450,859,203 3,390,000

ˉ2051ˉ物品 190,280 0 463,243 23,968,112 473,687

ˉ2054ˉ一般事務費 3,019,716 0 28,347,060 319,719 706,135

ˉ2063ˉ房屋建築養護費 0 0 478,752 1,000 92,195

ˉ2066ˉ車輛及辦公器具養護費 0 0 106,331 0 14,646

ˉ2069ˉ設施及機械設備養護費 0 0 90,551 7,600 35,850

ˉ2072ˉ國內旅費 290,022 0 3,906,441 1,716,033 128,640

ˉ2084ˉ短程車資 390 0 1,498 5,788 1,466

30ˉ設備及投資* 299,893 0 2,148,000 71,718,024 0

ˉ3015ˉ公共建設及設施費* 0 0 0 71,718,024 0

ˉ3030ˉ資訊軟硬體設備費* 299,893 0 2,148,000 0 0

40ˉ獎補助費 89,711,612 0 0 95,487,060 0

ˉ4005ˉ對直轄市政府之補助 17,776,115 0 0 37,082,301 0

ˉ4010ˉ對臺灣省各縣市之補助 62,424,497 0 0 58,404,759 0

業務計畫或工作計畫名稱

用途別科目
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中央政府前瞻基礎建設計畫第3期特別預算

內政部營建署

歲出用途別累計表
中華民國110年01月01日至111年11月30日經資門分列 單位:新臺幣元

20ˉ業務費

ˉ2006ˉ水電費

ˉ2009ˉ通訊費

ˉ2021ˉ其他業務租金

ˉ2033ˉ臨時人員酬金

ˉ2036ˉ按日按件計資酬金

ˉ2039ˉ委辦費

ˉ2051ˉ物品

ˉ2054ˉ一般事務費

ˉ2063ˉ房屋建築養護費

ˉ2066ˉ車輛及辦公器具養護費

ˉ2069ˉ設施及機械設備養護費

ˉ2072ˉ國內旅費

ˉ2084ˉ短程車資

30ˉ設備及投資*

ˉ3015ˉ公共建設及設施費*

ˉ3030ˉ資訊軟硬體設備費*

40ˉ獎補助費

ˉ4005ˉ對直轄市政府之補助

ˉ4010ˉ對臺灣省各縣市之補助

用途別科目

加速綠能科學城建置 合計 ˉ ˉ ˉ

0 621,113,650

0 33,193,217

0 1,238,296

0 2,743,574

0 27,390,868

0 5,012,480

0 487,170,060

0 25,095,322

0 32,392,630

0 571,947

0 120,977

0 134,001

0 6,041,136

0 9,142

0 74,165,917

0 71,718,024

0 2,447,893

0 185,198,672

0 54,858,416

0 120,829,256

業務計畫或工作計畫名稱
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中央政府前瞻基礎建設計畫第3期特別預算

內政部營建署

歲出用途別累計表
中華民國110年01月01日至111年11月30日經資門分列 單位:新臺幣元

城鎮之心工程 加速推動地方創生 提升道路品質 水與安全 水與環境

業務計畫或工作計畫名稱

用途別科目

ˉ4015ˉ對福建省各縣之補助 9,511,000 0 0 0 0

40ˉ獎補助費* 1,342,790,468 80,972,933 9,513,720,699 3,998,634,449 188,230,337

ˉ4005ˉ對直轄市政府之補助* 377,616,177 10,877,405 2,129,216,107 2,838,632,833 183,220,337

ˉ4010ˉ對臺灣省各縣市之補助* 859,060,616 70,095,528 7,005,044,332 1,146,132,969 0

ˉ4015ˉ對福建省各縣之補助* 106,113,675 0 379,460,260 13,868,647 5,010,000

合計 1,443,312,031 80,972,933 9,584,989,455 4,702,147,371 193,405,335
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中央政府前瞻基礎建設計畫第3期特別預算

內政部營建署

歲出用途別累計表
中華民國110年01月01日至111年11月30日經資門分列 單位:新臺幣元

用途別科目

ˉ4015ˉ對福建省各縣之補助

40ˉ獎補助費*

ˉ4005ˉ對直轄市政府之補助*

ˉ4010ˉ對臺灣省各縣市之補助*

ˉ4015ˉ對福建省各縣之補助*

合計

加速綠能科學城建置 合計 ˉ ˉ ˉ

業務計畫或工作計畫名稱

0 9,511,000

80,540,352 15,204,889,238

80,540,352 5,620,103,211

0 9,080,333,445

0 504,452,582

80,540,352 16,085,367,477
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中央政府前瞻基礎建設計畫第3期特別預算

內政部營建署

繳付公庫數分析表
中華民國110年01月01日至111年11月30日經資門併計 單位:新臺幣元

材料

(4)

存出保證金

(5)

其他應收款

(6)

合計 128,086,580 0 0 0 0 0 0 0 128,086,580

本年度 128,086,580 0 0 0 0 0 0 0 128,086,580

　0408110301

　一般賠償收入
16,396,997 0 0 0 0 0 0 0 16,396,997

　0708110500

　廢舊物資售價
111,689,583 0 0 0 0 0 0 0 111,689,583

以前年度 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　一、以前年度應收(保留)數 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　二、以前年度歲入納庫款 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　三、收回以前年度支出賸餘款 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　　1. 以前年度已撥繳之暫付

　　　　、預付款支用收回
0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　　2. 審計部修正減列支出實

　　　　現數
0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　　3. 審計部修正減列應付數-

　　　　已撥款
0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　　4. 審計部修正減列支出保

　　　　留數-已撥款
0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　　5. 保留數、應付款-已撥款

　　　　部分收回不再繼續支用
0 0 0 0 0 0 0 0 0

項   目
歲入實現數

(1)
以前年度待

納庫繳庫數

(3)

繳付公庫數

(9)=

(1)-(2)+(3)

+(4)+(5)+(6)

+(7)+(8)

減項：

歲入待納庫

數

(2)

以前年度撥款於本年度繳還數

加          項

剔除經費

(8)

預收款

(7)
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中央政府前瞻基礎建設計畫第3期特別預算

內政部營建署

繳付公庫數分析表
中華民國110年01月01日至111年11月30日經資門併計 單位:新臺幣元

材料

(4)

存出保證金

(5)

其他應收款

(6)

項   目
歲入實現數

(1)
以前年度待

納庫繳庫數

(3)

繳付公庫數

(9)=

(1)-(2)+(3)

+(4)+(5)+(6)

+(7)+(8)

減項：

歲入待納庫

數

(2)

以前年度撥款於本年度繳還數

加          項

剔除經費

(8)

預收款

(7)

　　　6. 收回以前年度撥款之存

　　　　出保證金
0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　　7. 收回以前年度撥款之零

　　　　用金
0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　　8. 領用以前年度撥款之材

　　　　料
0 0 0 0 0 0 0 0 0

　四、收回剔除經費 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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中央政府前瞻基礎建設計畫第3期特別預算

內政部營建署

公庫撥入數分析表
中華民國110年01月01日至111年11月30日

　

經資門併計

　

單位:新臺幣元

合計 16,085,367,477 191,241,998 0 0 0 0 0 0 16,276,609,475 773,659,525

本年度 16,085,367,477 191,241,998 0 0 0 0 0 0 16,276,609,475 773,659,525

　一、本年度經費 16,085,367,477 191,241,998 0 0 0 0 0 0 16,276,609,475 773,659,525

　　5708115010

　　城鎮之心工程
1,443,312,031 0 0 0 0 0 0 0 1,443,312,031 271,214,969

　　5708115020

　　加速推動地方創生
80,972,933 0 0 0 0 0 0 0 80,972,933 9,027,067

　　5808115010

　　提升道路品質
9,584,989,455 1,013,100 0 0 0 0 0 0 9,586,002,555 82,639,445

　　7108112010

　　水與安全
4,702,147,371 190,228,898 0 0 0 0 0 0 4,892,376,269 352,223,731

　　7108112020

　　水與環境
193,405,335 0 0 0 0 0 0 0 193,405,335 6,094,665

　　7108113010

　　加速綠能科學城建置
80,540,352 0 0 0 0 0 0 0 80,540,352 52,459,648

　二、統籌科目 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

以前年度 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　一、以前年度應付(保留)數 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　二、退還以前年度收入數 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

項   目
歲出實現數

(1) 預付款

(2)

材料

(3)

公庫

分配數

餘額

減項：

以前年度撥款於本

年度實現數

(8)

其他應收款

(7)

加          項

存出保證金

(4)

零用金

(5)

退還收入(預收)

款

(6)

公庫撥入數

(9)=(1)+(2)

+(3)+(4)+(5)

+(6)+(7)-(8)
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中央政府前瞻基礎建設計畫第3期特別預算

內政部營建署

平衡表
中華民國111年11月30日 單位:新臺幣元

科　　　　目　　　　名　　　　稱 科　　　　目　　　　名　　　　稱

1　資產 191,241,998 3　淨資產 191,241,998

　11　流動資產 191,241,998 　31　資產負債淨額 191,241,998

　　110901　預付款 190,228,898 　　　310101　資產負債淨額 191,241,998

　　111101　預付其他政府款 1,013,100

　　　　　　合　　　　　　計 191,241,998 　　　　　　合　　　　　　計 191,241,998

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

附註:

金　　　額 金　　　額
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中央政府前瞻基礎建設計畫第3期特別預算

內政部營建署

收入支出表
中華民國110年01月01日至111年11月30日 單位:新臺幣元

金額 金 額 金額

收入 1,244,313,696 16,404,696,055

　　公庫撥入數 1,232,120,850 16,276,609,475

　　罰款及賠償收入 1,002,386 16,396,997

　　財產收益 11,190,460 111,689,583

支出 1,239,619,966 16,139,288,140

　　繳付公庫數 12,192,846 128,086,580

　　業務支出 16,719,814 621,113,650

　　獎補助支出 1,210,707,306 15,390,087,910

　

收支餘絀 4,693,730 265,407,915

科目名稱
累計數本月數
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小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

內政部營建署

中華民國111年11月30日

預付款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

中央政府前瞻基礎建設計畫第3期特別預算

預算性質部分
　

190,228,898

本年度部分
　

190,228,898

111
一百一十一年度
　

190,228,898

190,228,898　7108112000-0
　水環境建設
　

190,228,898　　7108112010-3
　　水與安全
　
　　　　　　　　　　　　總　　　　計 190,228,898
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小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

內政部營建署

中華民國111年11月30日

預付其他政府款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

中央政府前瞻基礎建設計畫第3期特別預算

預算性質部分
　

1,013,100

本年度部分
　

1,013,100

111
一百一十一年度
　

1,013,100

1,013,100　5808115000-1
　城鄉建設
　

1,013,100　　5808115010-5*
　　提升道路品質
　
　　　　　　　　　　　　總　　　　計 1,013,100
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中央政府前瞻基礎建設計畫第3期特別預算

內政部營建署

長期投資、固定資產、遞耗資產及無形資產變動表
中華民國110年01月01日至111年11月30日 單位:新臺幣元

增加數

 (3)

減少數

(4)

長期投資 0 0 0 0 0 0

土地 0 0 0 0 0 0

土地改良物 0 0 0 0 0 0

房屋建築及設備 0 0 0 0 0 0

機械及設備 0 0 389,893 389,893 0 0

交通及運輸設備 0 0 0 0 0 0

雜項設備 0 0 0 0 0 0

收藏品及傳承資產 0 0 0 0 0 0

權利 0 0 0 0 0 0

　　小　　計 0 0 389,893 389,893 0 0

租賃資產 0 0 0 0 0 0

租賃權益改良 0 0 0 0 0 0

購建中固定資產 0 0 71,718,024 71,718,024 0 0

遞耗資產 0 0 0 0 0 0

電腦軟體 0 0 380,000 380,000 0 0

發展中之無形資產 0 0 1,678,000 1,678,000 0 0

其他無形資產 0 0 0 0 0 0

什項資產 0 0 0 0 0 0

　　小　　計 0 0 73,776,024 73,776,024 0 0

　　合　　計 0 0 74,165,917 74,165,917 0 0

備註：

一、本年度成本變動增加數74,165,917元=預算採購增加金額74,165,917元。

二、設備及投資預算執行增加金額74,165,917元=本年度預算執行金額74,165,917元。

三、預算採購增加金額74,165,917元=設備及投資預算執行增加金額74,165,917元。

四、因特別預算購置財產無法明確分管，配合財產管理規制移出至單位預算致減少金額74,165,917元。

期末帳面金額

(6)=(1)+(2)+(3)

-(4)+(5)

本年度累計折舊(耗)

/長期投資評價變動數

 (5)

科 目 名 稱
取得成本

 (1)

以前年度累計折舊

(耗)/長期投資評價

 (2)

本年度成本變動
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中央政府前瞻基礎建設計畫第3期特別預算

內政部營建署

預算執行與會計收支對照表
中華民國110年01月01日至111年11月30日 單位:新臺幣元

預算項目 預算執行數 調整數 會計收支 會計科目

歲入 128,086,580 16,276,609,475 16,404,696,055 收入

ˉ - 16,276,609,475 16,276,609,475 ˉ公庫撥入數

ˉ稅課收入 - - - ˉ稅課收入

ˉ罰款及賠償收入 16,396,997 - 16,396,997 ˉ罰款及賠償收入

ˉ規費收入 - - - ˉ規費收入

ˉ財產收入 111,689,583 - 111,689,583 ˉ財產收益

ˉ營業盈餘及事業收入 - - - ˉ投資收益

ˉ捐獻及贈與收入 - - - ˉ捐獻及贈與收入

ˉ其他收入 - - - ˉ其他收入

歲出 16,085,367,477 53,920,663 16,139,288,140 支出

ˉ - 128,086,580 128,086,580 ˉ繳付公庫數

ˉ人事費 - - - ˉ人事支出

ˉ業務費 621,113,650 - 621,113,650 ˉ業務支出

ˉ獎補助費 15,390,087,910 - 15,390,087,910 ˉ獎補助支出

ˉ設備及投資 74,165,917 -74,165,917 - ˉ

ˉ - - - ˉ財產損失

ˉ - - - ˉ投資損失

ˉ債務費 - - - ˉ利息費用及手續費

ˉ - - - ˉ折舊、折耗及攤銷

ˉ - - - ˉ其他支出

歲計餘絀 -15,957,280,897 16,222,688,812 265,407,915 收支餘絀

備註：

一、本表收入部分調整數16,276,609,475元說明如下：

   (一)公庫撥入數16,276,609,475元=本年度歲出實現數16,085,367,477元+預付款191,241,998元。

二、本表支出部分調整數53,920,663元說明如下：

   (一)繳付公庫數128,086,580元=歲入實現數128,086,580元。

   (二)設備及投資調整數-74,165,917元=本年度取得機械及設備389,893、購建中固定資產71,718,024元、電腦軟體380,000元及發展中之無形資產1,678,000元，列入財產帳未列支出帳項。因特別預算購置財

         產無法明確分管，配合財產管理規制移出至單位預算74,165,917元。

三、本表收支餘絀調整數16,222,688,812元=收入調整數16,276,609,475元-支出調整數53,920,663元。
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可支庫款餘額資料

預算科目代號 性質 可支庫款累計數 支付累計數 可支庫款餘額

第 ，共 頁頁1 1

機關代號：081100-1

會計年度：111

機關名稱：內政部營建署

截止日期：111年11月30日

0077000000-8 000 30,407,683.00 30,407,683.00 0.00

5608112000-4 000 27,441,000.00 21,202,805.00 6,238,195.00

5608112000-4 110 590,800.00 590,800.00 0.00

5608118101-4 000 9,163,500,000.00 9,163,500,000.00 0.00

5708110100-3 000 917,888,000.00 850,670,922.00 67,217,078.00

5708110100-3 110 518,716.00 444,971.00 73,745.00

5708111000-4 000 5,224,786,000.00 5,166,508,736.00 58,277,264.00

5708111000-4 109 1,282,400.00 1,282,400.00 0.00

5708111000-4 110 26,197,091.00 23,102,316.00 3,094,775.00

5708115010-0 G3 1,714,527,000.00 1,443,312,031.00 271,214,969.00

5708115020-3 G3 90,000,000.00 80,972,933.00 9,027,067.00

5708119800-4 000 0.00 0.00 0.00

5808115010-5 G3 9,668,642,000.00 9,532,093,065.00 136,548,935.00

5808115500-4 000 5,640,089,000.00 4,437,668,776.00 1,202,420,224.00

5808115500-4 109 0.00 0.00 0.00

5808115500-4 110 58,186,918.00 58,070,479.00 116,439.00

5908111010-9 G2 21,994,140.00 4,130,440.00 17,863,700.00

6008112010-1 G2 22,322,309.00 18,081,934.00 4,240,375.00

6008115500-7 107 0.00 0.00 0.00

6008115500-7 108 0.00 0.00 0.00

7108112010-3 G3 5,244,600,000.00 4,761,783,011.00 482,816,989.00

7108112020-7 G3 199,500,000.00 193,405,335.00 6,094,665.00

7108113010-9 G3 133,000,000.00 80,540,352.00 52,459,648.00

7108114000-0 000 16,300,445,000.00 16,084,835,869.00 215,609,131.00

7108114000-0 109 2,375,000.00 2,330,226.00 44,774.00

7108114000-0 110 17,522,337.00 13,373,998.00 4,148,339.00

7208113020-8 G2 58,675,372.00 21,815,375.00 36,859,997.00

7606205300-6 000 248,704,478.00 248,704,478.00 0.00

8903304500-4 000 11,072,896.00 11,072,896.00 0.00

9808110212-8 000 13,388,170,921.00 5,560,051,988.00 7,828,118,933.00

筆合   計 30 68,212,439,061.00 57,809,953,819.00 10,402,485,242.00

1111201095122150







內政部營建署

中央政府前瞻基礎建設計畫第3期特別預算(本年度部分)
中華民國111年11月經常門

第11號第1頁

單位:新臺幣千元

甲、歲入部分合計 0 0 128,087 0 128,087 0

ˉ0400000000-2

ˉ罰款及賠償收入

0 0 16,397 0 16,397 0

ˉ0700000000-9

ˉ財產收入

0 0 111,690 0 111,690 0

乙、歲出部分合計 1,387,640 1,286,041 806,312 190,229 996,541 77.49 0

ˉ三、單位(主管)預算部分 1,387,640 1,286,041 806,312 190,229 996,541 77.49 0

ˉˉˉ5708115000-6

ˉˉˉ城鄉建設

156,946 141,473 100,222 0 100,222 70.84 0

ˉˉˉˉ5708115010-0

ˉˉˉˉ城鎮之心工程

156,946 141,473 100,222 0 100,222 70.84 0

ˉˉˉ5808115000-1

ˉˉˉ城鄉建設

160,000 144,374 69,121 0 69,121 47.88 0

ˉˉˉˉ5808115010-5

ˉˉˉˉ提升道路品質

160,000 144,374 69,121 0 69,121 47.88 0

備註

1.預算執行%(6)欄未達

80%或超過120%者原因說

明

2.累計節餘數

預收(付)數

 (4)

小計

 (5)=(3)+(4)
項      目

累計分配數

(2)

預算數

(1)

累計實現數

(3)

預算執行%

 (6)=(5)/(2)

應收(付)數

(7)



內政部營建署

中央政府前瞻基礎建設計畫第3期特別預算(本年度部分)
中華民國111年11月經常門

第11號第2頁

單位:新臺幣千元

備註

1.預算執行%(6)欄未達

80%或超過120%者原因說

明

2.累計節餘數

預收(付)數

 (4)

小計

 (5)=(3)+(4)
項      目

累計分配數

(2)

預算數

(1)

累計實現數

(3)

預算執行%

 (6)=(5)/(2)

應收(付)數

(7)

ˉˉˉ7108112000-0

ˉˉˉ水環境建設

1,070,694 1,000,194 636,970 190,229 827,199 82.70 0

ˉˉˉˉ7108112010-3

ˉˉˉˉ水與安全

1,061,694 991,694 631,795 190,229 822,024 82.89 0

ˉˉˉˉ7108112020-7

ˉˉˉˉ水與環境

9,000 8,500 5,175 0 5,175 60.88 0



內政部營建署

中央政府前瞻基礎建設計畫第3期特別預算(本年度部分)
中華民國111年11月資本門

第11號第1頁

單位:新臺幣千元

乙、歲出部分合計 16,701,360 15,764,228 15,279,055 1,013 15,280,068 96.93 0

ˉ三、單位(主管)預算部分 16,701,360 15,764,228 15,279,055 1,013 15,280,068 96.93 0

ˉˉˉ5708115000-6*

ˉˉˉ城鄉建設

1,949,054 1,663,054 1,424,063 0 1,424,063 85.63 0

ˉˉˉˉ5708115010-0*

ˉˉˉˉ城鎮之心工程

1,849,054 1,573,054 1,343,090 0 1,343,090 85.38 0

ˉˉˉˉ5708115020-3*

ˉˉˉˉ加速推動地方創生

100,000 90,000 80,973 0 80,973 89.97 0

ˉˉˉ5808115000-1*

ˉˉˉ城鄉建設

9,840,000 9,524,268 9,515,869 1,013 9,516,882 99.92 0

ˉˉˉˉ5808115010-5*

ˉˉˉˉ提升道路品質

9,840,000 9,524,268 9,515,869 1,013 9,516,882 99.92 0

ˉˉˉ7108112000-0*

ˉˉˉ水環境建設

4,779,306 4,443,906 4,258,583 0 4,258,583 95.83 0

ˉˉˉˉ7108112010-3*

ˉˉˉˉ水與安全

4,588,306 4,252,906 4,070,352 0 4,070,352 95.71 0

備註

1.預算執行%(6)欄未達

80%或超過120%者原因說

明

2.累計節餘數

預收(付)數

 (4)

小計

 (5)=(3)+(4)
項      目

累計分配數

(2)

預算數

(1)

累計實現數

(3)

預算執行%

 (6)=(5)/(2)

應收(付)數

(7)



內政部營建署

中央政府前瞻基礎建設計畫第3期特別預算(本年度部分)
中華民國111年11月資本門

第11號第2頁

單位:新臺幣千元

備註

1.預算執行%(6)欄未達

80%或超過120%者原因說

明

2.累計節餘數

預收(付)數

 (4)

小計

 (5)=(3)+(4)
項      目

累計分配數

(2)

預算數

(1)

累計實現數

(3)

預算執行%

 (6)=(5)/(2)

應收(付)數

(7)

ˉˉˉˉ7108112020-7*

ˉˉˉˉ水與環境

191,000 191,000 188,230 0 188,230 98.55 0

ˉˉˉ7108113000-5*

ˉˉˉ綠能建設

133,000 133,000 80,540 0 80,540 60.56 0

ˉˉˉˉ7108113010-9*

ˉˉˉˉ加速綠能科學城建置

133,000 133,000 80,540 0 80,540 60.56 0




